2. Penetapan judul skripsi dan pembimbing ini dan naskah sk:ripsi dinyatakan batal apabila tidak
selesai sebelum masa kadaluarsa atau bertentangan dengan peraturan yang berlaku.

Masa kadaluarsa tanggal: 21 Mei 2019.

Ditetapkan di Medan,

Pada tanggal : 04 Safar 1440 H

13 Oktober 2018 M

Tembusan:
1. Ketua P.s. Ilmu Komunikasi FISIP UMSU di Medan;
2. Pembimbing ybs. Di Medan;
3. Pertinggal.